[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия       Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок    Нижнеангарск» III созыва

XXXV сессия
РЕШЕНИЕ
 15 марта   2017 года

     № 153  /III

Об избрании главы

муниципального образования
городского  поселения «поселок Нижнеангарск»
Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Бурятия от 07.07.2015 г. № 1160-V «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Бурятия в сфере местного самоуправления» и в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»,  на основании Протокола заседания счётной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» от 15.03.2017 г. № 2 «О результатах голосования по выборам главы муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» третьего созыва»

 Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» третьего  созыва решил:
1. По итогам тайного голосования депутатов Совета депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» третьего созыва главой муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» избрана Каурцева Елена Дмитриевна на период до истечения срока полномочий Совета депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» третьего созыва.
 2.  Избранный глава исполняет полномочия председателя Совета депутатов  муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск».

	Глава, председатель  Совета депутатов муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

	_______________    Е.Д. Каурцева